equivale a la fecha para realizar transferencia o entregar los valores según la condición de pago.

Subtotal: 100861.68
72049429472353C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

05/02/2022FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 21180.95IVA 21 %

PER IIBB PERCEP IIBB PBA 0,01% 10.09

122.052,72ARSTotal :

PESOSSON Ciento veintidos mil cincuenta y dos con setenta y dos Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042